附件2：
紧急信息专报
[bookmark: _GoBack]
应急联络人：             联系电话：

   关于            事故（事件）的报告

区应急办：
1.发生时间：     年  月  日   点   分
2.发生地点：
3.事件类型：
4.伤亡情况：
5.造成影响：
6.处置进展：
最新进展随时续报。

特此报告

                  上报单位：武清区教育局